
yGLASNIK Hv;±:
UUBIJANA, 14. MAJA 1963 • LETO X., ŠTEV. 31

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

336.
Na podlagi 10. točke 30. člena 

tokona o občinskih ljudskih odbo- 
I™ (Ur. list LRS št. 10-88/52) ter 
lo8. čscna zakona o proračunih in 
»financiranju samostojnih zavodov 
JJr. Ust KRIJ jy. 52-847/59, 23-388/61, 
r?7/6l. 28-358/62 in 53-716/62) je 

»bčinski ljudski odbor Cerknica na

seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 28. marca _ 
1963 sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa 
občine Cerknica za leto 1962.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o iz­

vršitvi proračuna občine Cerknica 
za leto 1962, ki obsega:

*• Zaključni račun občinskega proračuna: 
dohodki 
izdatki
1’resežek izdatkov nad dohodki 
I resežek izdatkov je bil pokrit s posojilom 
>z sklada 6*/o obvezne rezerve.

2- Zaključni račun rezervnega sklada: 
dohodki 
izdatki
Presežek dohodkov nad izdatki

"*• Zaključni račun sklada 6 •/• obvezne rezerve: 
dohodki 
izdatki
Presežek dohodkov nad izdatki 
Zaključni račun 10°/» posebne rezerve: 
dohodki 
izdatki

r Presežek dohodkov nad izdatki
J d o h o i^li ra^un 5e/e i>osebue republiške obv. rezerve: 

izdatki'
* rcsežck dohodkov nad izdatki

240,097.765
244,535.020

4,437.235

6,088.260
4,936.843
1,151.417

8.285.368
7,030.000
1.255.368

14.392.681

14.592.681 

205.278 

205.278

2. člen
Qi Pfesežek izdatkov nad dohodki 
4^'nsk^a proračuna v znesku 

>4-7.255 dinarjev, ki je bil pokrit 
‘ Sred»tev skladu 6 V« obvezne rc- 

' rve, se vrne iz proračunskih sred- 
ste» za leto 1963.

resežek dohodkov nad izdatki 
davnega sklada v znesku 1,131.417 
warjVY 80 prenese kot dohodek 

p skladu za leto 1963. 
skl i,‘Sl>/l>k dohodkov nad izdatki 
ski! , °/< obvezne rezerve v zne-
l , ‘>255.368 dinarjev . sc prenese 

<lo'i<idvk tega sklada za leto

10«)resi>«* dohodkov nad izdatki 
letu* luroV*)Illi rczrrvc* dosežene v 

1Jl,2 v skupnem znesku 14 mi­

lijonov 592.681 dinarjev, sc prenese 
kot dohodek v proračun za leto 
1963.

Presežek dohodkov nad izdatki 
5°/* posebne republiške obvezne re­
zerve, dosežene v letu 1962 v zne­
sku 205.278 dinarjev, sc prenese kot 
dohodek tega skladu za leto 1963.

3. člen
Ta odlok velja od dneva obja­

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 4/3-400-10/63.
'Datum: 28. marca 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Frane Kavčič 1. r.

PREGLED IZVRŠITVE PRORAČUNA

D o h o d

It Hrupni dohodki 
Ul' f^ebni dohodki 
IV n", v k' državnih organov
Vi" pstal‘ dohodki 

renesena sredstva

Od k"pni
>0./^k,Upni1U dohodkov izločeno v korit 
Sred-u. e >nc Proračunske rezerve

Za lnedobčinski sklad stroko

Slva ** sklad negosp. investicij

Vi, ° Z° financiranje proračunov
6^Rnjeno posojilo skladu

Skun?)>V jZne rezerv«
Ul)iU dohodki

Planirano
200,112.000
110.041.000

10,000.000 
r.'us.ooo

338.081.000

17,294.000

19.239.000
33.668.000
70.201.000

267,880.000

Doseženo
189,425.533
91,897.508

228.630
6.599.726

15,030.633
303,182.032

14,592.631

17.616.091
30.875.515
63,084.287

240,097.765

4.437.255
244,535.020

Izdatki

I. Prosveta in ljudska kultura 
11. Socialno varstvo 

III. Zdravstvena zaščita 
V. Državna uprava 

VI. Komunalna dejavnost 
Vlil. Dotacije

družbenim organizacijam 
skladom 
ostale dotacije 

IX. Obveznosti 
X. Proračunska rezerva 

SKUPAJ IZDATKI:

Planirano Izvršeno
7,272.000 5,868.845

17,477.770 17,446.968
27,520.000 22,525.093
73,775.000 72,855.433

2,899.840 2,150.910

25,889.000 21,139.000
100,466.000 92,966.000

770.000 767.000
9,465.000 8,815.771

11,490.000 —

267,880.000 244,535.020

OBČINA HRASTNIK
337.

Na podlagi 2. odstavka 15, čle­
nu in 2. točke 50. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52) ter 13., 106. in 107. 
člena zakonu o proračunih in o fi­
nanciranju samostojnih zavodov 
(Ur. list FLRJ št. 52-847/59, 23-388/61, 
52-767/61, 28-358/62 in 53-716/62) in 
26. člena statutu občine Hrastnik jo 
občinski ljudski odbor Hrastnik na 
seji občinskega zjrpr.a in ua seji 
zbora proizvajalcev dne 2. febru­
arja 1963 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi komunalnega sklada 

občine Hrastnik,

1. člen
Ustanovi se komunalni sklad ob­

čine Hrastnik (v nadaljnjem bese­
dilu »sklad«),

2. člen
Sklad je pravna oseba. S pra­

vili sklada, ki jih predpiše občin­
ski ljudski odbor, se določijo or­
ganizacija, način upravljanja ter 
poslovanja sklada.

3. člen
Sredstva sklada so:
— komunalni prispevek, ki ga 

plačujejo investitorji po odloku ob­
činskega ljudskega odbora od pred­
računskih vrednosti objektov;

— pristojbine za uporabo komu­
nalnih objektov iu naprav, za ka­
tere to določi z odloki občinski 
ljudski odbor;

— prispevek občine od prora­
čunskih dohodkov, ki se določi z 
vsakoletnim družbenim planom ob­
čine;

— sredstva, ki jih prispevajo 
gospodarske organizacije in zavodi 
za ureditev komunalnih objektov in 
naprav zaradi škode, ki je-nastala 
na objektih in napravah, zaradi 
njihovega obratovanja oz. poslo­
vanja;

— darila, posojila in namenske 
vloge gospodarskih organizacij;

— neizkoriščena sredstva sklada 
iz preteklih let;

— obresti od sredstev skladu;
— vsi ostali dohodki.

4. člen
Sredstva sklada, se uporabljajo:
— za dela v zvezi s pripravlja­

njem in razčiščevanjem zemljišč 
(sanacijska dela. odškodnina zn 
stavbe in zemljišča, odkup stavb, 
podiranje stavb, odvoz materiala in 
drugo);

— za gradnjo začasnih in stal­
nih objektov zn stanovalce iz stavb, 
ki sc porušijo, in za stroške v zve­
zi s preselitvijo stanovalcev;

— za dograditev, razširitev in 
rekonstrukcijo obstoječih komunal­
nih naprav sekundarnega omrežja;

— za namenska posojila gospo­
darskim organizacijam;

—- za druga komunalna dela.

5. člen
Sklad ima rezervo. Višino ce­

lotne rezerve, letnega vlaganja in 
letno rezervo ter rok, do kateiega 
mora rezerva doseči določeno viši­
no, določi svet za urbanizem, grad­
bene in komunalne zadeve občin­
skega ljudskega odbora Hrastnik.

6. člen
Sredstva sklada sc dodelijo ko­

ristnikom na način, kakor to dolo­
čajo pravilu sklada.

7. člen
Sklad posluje po določbah za­

kona o proračunih in o financira­
nju samostojnih zavodov.

Dohodki in izdatki sklada se do­
ločijo za vsako leto s finančnim na­
črtom sklada.

Finančni načrt sprejme v skladu 
s programom sklada njegov uprav­
ni otl bor.

S programom se določijo sred­
stva sklada, in v skladu s priporo­
čili sveta za urbanizem, gradbene 
in komunalne zadeve namen in na­
čin uporabe teh sredstev.

8. člen
Naredbodajuleč za finančni na­

črt sklada je predsednik upravne­
ga odbora sklada.

9. člen
Sklad upravlja 9-članski uprav­

ni otl bor. Njegovega predsednika in 
člane imenuje za dobo dveh let ob­
činski ljudski odbor.



STRAN 142 GLASNIH

10. člen
Administrativne posle sklada 

opravlja referent zn investicije ob­
činskega ljudskega odboru " Hrast­
nik.

11. člen
Z dnem, ko začne veljati tu od­

lok, preneha veljati odlok o usta­
novitvi sklada za potrebe družbe­
nega standarda občine Hrastnik 
(Glasnik okraja Ljubljana št. 39- 
272/60).

Denarna sredstva, pravice in ob­
veznosti ukinjenega sklada se pre­
nesejo na komunalni sklad, usta­
novljen s tem odlokom.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarju 1963 dalje.

Številka: 010-2/63-1.
Datum: 2. februar 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Slanko Brečko 1. r.

OBČINA LJUBUANA-CENTER
338.

Na podlogi 2. točke 50. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-88/52), zakona 
o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Ur. list FLRJ št. 52-644/57), 
uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Ur. list FLRJ št. 
52-650/57) in 3. ter 8. člena temelj­
nega zakona o prekrških (Ur. list 
FLRJ št. 2-22/59) je občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Center na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 18. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
o ureditvi plakatiranja na območju 

občine Ljubljana-Center.

1. člen
Lepljenje in nameščanje plaka­

tov, oglasov in podobnih objav (v 
nadaljnjem besedilu: plakati) je
dovoljeno samo na mestih, ki so za 
to določeno.

2. člen
Mesta za lepljenje in namešča­

nje plakatov določi organ občin­
skega ljudskega odbora, pristojen 
za komunalne zadeve.

3. člen
Nameščanje plakatov se načelo­

ma dovoli le podjetjem, ki so za 
to dejavnost registrirano.

4. člen
Plakati so lahko nalepljeni sa­

mo za dobo trajanja prireditev ali 
dejavnosti in se morajo takoj po 
izvršitvi odstraniti oziroma pre­
lepiti.

5. člen
Oglasne deske in ostale napra­

ve, ki so določene za plakatiranje, 
morajo uporabniki oziroma lastniki 
redno vzdrževati.

Vse raztrgane ali onesnažene 
plakate je treba takoj odstraniti.

6. člen
Vsak drug način plakatiranja in 

oglaševanja je prepovedan in ka­
zniv.

Prepovedano ji' tudi oglaševanje 
v izložbenih oknih poslovnih pro­
storov.

Izjeme dovoljuje pristojni uprav­
ni organ za komunalne zadeve ob­
činskega ljudskega odbora..

7. člen
Za kršitve določb tega odloka se 

kaznuje pravna oseba z denarno 
kaznijo do 10.000 dinarjev, odgo­
vorna oseba pravne osebe in posa­
mezniki pa z denarno kaznijo do 
5000 dinarjev.

8. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Znak: T/BL-65/plakatiranje.
Ljubljana: 23. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojc 1. r.

339.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52) ter 106., 107. in 108. 
členu zakona o stanovanjskih raz­
merjih (Ur. list FLRJ št. 17-222/62), 
odredbe o izračunavanju dela sta­
narine za amortizacijo (Uradni list 
FLRJ št. 48-795/59) ter 24. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Center je ob­
činski ljudski odbor Ljubljana- 
Center na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 18. 
aprila 1963 sprejel

ODLOK
o izračunavanju stanarine za 

amortizacijo.

1. člen
Na območju občine Ljubljana- 

Center se izračunava del stanarine 
za amortizacijo v hišah, zgrajenih 
do 31. decembra 1959, po določbah 
tega odloku.

2. člen
Hiše, ki so stare 50 ali več let, 

ne plačujejo amortizacije in gre 
celotna stanarina v hišni sklad za 
upravljanje, vzdrževanje in popra­
vila hiše oziroma stanovanj.

3. člen
Stanovanjske hiše, ki so bile do 

sedaj oproščene plačevanja amor­
tizacije, ostanejo oproščene plače­
vanja tudi nadalje ne glede na leto 
dograditve.

4. člen
V sporih, ki bi nastali pri dolo­

čanju starosti hiš, odloča za stano­
vanjske zadeve pristojni svet.

5. člen
Tu odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. maja 1963 dalje.

Znak: 420/63-amortizacija stana­
rine T/BL.

Ljubljana, 25. april 1963.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora:
, Majda Bojc 1. r.

340.
No podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakonu o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
št. 19-88/52), 20. člena zakona o sta­
novanjskih razmerjih (Ur. list FLRJ 
št. 17-222/62), 35. člena zakona o 
splošnem upravnem postopku (Ur. 
list FLRJ št. 52-638/56) ter 26. člena 
statuta občine Ljubljana-Center je 
občinski ljudski odbor Ljubljana-

Center na seji občinskega zbora in 
na seji zboru proizvajalcev dne 18. 
aprilu 1963 sprejel

ODLOK
o prenosu pravic in dolžnosti po 
141. členu zakona o stanovanjskih 
razmerjih na Komunalni sklad ob­
čine Ljubljana-Center in o poobla­
stitvi Komunalnega sklada, da raz­
polaga z objekti, zn katere je iz­

dana odločba o rušenju.

1. člen
Pravice in dolžnosti, ki jih ima 

občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center po 141. členu zakona o sta­
novanjskih razmerjih, se prenesejo 
na Komunalni sklad občine Ljub­
ljana-Center.

2. člen
Komunalnemu skladu občine 

Ljubljana-Center se daje poobla­
stilo, da po pravnomočnosti odločbe 
o rušenju in po ureditvi odškod­
ninskih odnosov prevzame objekte 
bodisi v lasti SLP, gospoduiskih 
organizacij ali pravnih oseb In z 
njimi prosto razpolaga do času de­
janske rušitve in odstranitve ruše- 
nega materiala.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Znak: T/BL-351/rušenje zgradb.
Datum: 22. april 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojc 1. r.

341.
Na podlagi 2. odstavka 15, člena 

in 2. točke 50. členu zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52) ter 6. odstavka 25. 
členu in 1. odstavku 229. člena za­
kona o javnih uslužbencih (Ur. list 
FLRJ št. 53-664/57, 44-748/58, 1-5/59, 
52-849/59, 27-379/60, 53-689/60,
52-763/61 in 31-432/62) je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Center na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 18. aprilu 
1963 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o sistemizaciji delovnih mest, pi­
sarniških uslužbencev ter strokov­
nih sodelavcev Okrajnega sodišča 1 

v Ljubljani.

1. člen
Odlok o sistemizaciji delovnih 

mest pisarniških uslužbencev ter 
strokovnih sodelavcev Okrajnega 
sodišča v Ljubljani (Glasnik, urad­
ni vestnik okraja Ljubljana ŠL 51- 
484/62) se v naslovu dopolni tako, 
da se Okrajno sodišče v Ljubljani 
označi kot Okrajno sodišče I v 
Ljubljani.

2. člen
Dosedanji 1. člen se dopolni z 

naslednjimi delovnimi mesti: 
zemljiška knjiga: 
eden zemljiškoknjižni referent — 

referent III. vrste; 
administracija:
tri vodje vpisnikov — pomožni 

pisarniški referent ali strojepisec
II. razreda; 

strojepisnim:
eden strojepisec — strojepisec

III. razredu.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku

okraja Ljubljana, uporablja pa sc 
ml 1. januarja 1963.

Znak: T/BL-021/Sistemizaeija.
Ljubljana, 23. april 1963, 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojc 1. r,

OBČINA LJUBUANA-ŠIŠKA
342.

Na podlagi 2. točke 50. člena 
zakona ‘o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS št. 19-88/52) ter 2. 
in 8. člena zakona o spremembi za­
kona o območjih okrajev in občin 
v LRS (Ur. list LRS št. 8-64/63) je 
začasni občinski ljudski odbor 
Ljubijana-Sišku na seji občinskega 
zboru in na seji zbora proizvajal­
cev dne 18. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o veljavnosti in uporabi predpisov 
s področja gospodarstva in financ, 
ki sta jih sprejela bivša ObLO 
Medvode in ObLO Ljubljana-Siška.

1. člen
Predpisi s področja gospodarstva 

in financ, ki sta jih do združitve 
občin sprejela ObLO Medvinle in 
ObLO Ljubljana-Siška, bodo po 
združitvi veljali in sc uporabljali, 
kakor je določeno s tem odlokom.

2. člen
Dopolnilni proračunski prispe­

vek se bo plačeval na območju cele 
nove občine enotno po odloku 
ObLO Ljubljana-Siška o dopolnil­
nem proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana št. 77- 
788/62 in 23-213/63).

Odlok ObLO Medvode o dopol­
nilnem proračunskem prispevku iz 
osebnega dohodka delavcev (Glas­
nik, uradni vestnik okraja Ljub­
ljana št. 6-34/60, 8-85/62 in 77-792/62) 
neha veljati.

3. člen
Prometni davek na proizvodnjo 

in storitve se bo plačeval na ob­
močju obeh bivših občin po odloku 
o občinskem prometnem davku v 
občini Ljubljana-Sentvid (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
6-28/60, 64-500/61 in 24-222/62).

Odlok o občinskem prometnem 
davku v občini Medvode (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, 
št. 53-501/62) neha veljati.

Prometni davek na rezan les se 
bo plačeval na celotnem območju 
nove občine po odloku ObLO Ljnb- 
ljana-Siška o uvedbi dopolnilne 
stopnje občinskega prometnega 
davka po stopnji 25 ®/o za rezan les 
vseli vrst hlodovine, razen bukve, 
ki ga imajo v prometu zasebniki 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 41-402/62).

4. člen
Prometni dovek na maloprodaj' 

ni promet sc l>o na območju nove 
občine plačeval po odloku okraj' 
nega ljudskega odbora o občinskem 
prometnem davku od prometa »a 
drobno v občinah na območju me' 
sta Ljubljane (Glasnik, uradni vest' 
nik okraja Ljubljana št. 21-11/62)* 
Odlok o občinskem prometnem daV' 
ku od prometa na drobno na ob­
močju občine Medvode (Glasnik* 
uradni vestnik okraja Ljubljana Št* 
53-501/62) preneha veljati.

5. Člen
Občinske takse sc plačujejo H® 

vsem območju nove občine po od'



GLASNIK STRAN 14?

loku Mestnega sveta o občinskih 
aksuh v občinah na območju me- 

,a Ljubljana (Glasnik, uradni vcst- 
n'k okraja Ljubljana št. 20/62).

IM lok o občinskih taksah na ob- 
inocju občine Medvode (Glasnik, 

vestnik okraja Ljubljana št. 
40-397/62) preneha veljati

6. člen
Odškodnina za nacionalizirane 

stavbe in zemljišča v ožjih grad- 
emh okoliših se bo izplačevala 

I rejsnjim lastnikom tudi na območ­
ja *'vše občine Medvode po odlo- 
jj’.1 Mest nega sveta o načinu izpla- 

a odškodnine za nacionalizirana 
H , bena zemljišča, zgradbe ter 

,c e. ^gnidb na območju občin me- 
'•? Ljubljane (Glasnik, uradni vest- 

fuja Ljubljana št. 20-5/62).
• , dl°k Obl.O Medvode o načinu 
•Plačila odškodnine za nacionali- 

gradbena zemljišča, zgradbe 
, ? e zgradb (Glasnik, uradni 

okraja Ljubljana št. 53-
0 y62> preneha veljati.

tista nacionalizirana zemlji- 
j a ,nu območju bivše občine Me­
rit 6 *’ ^odo odvzeta do uvelja- 
. ivV.li toga odloka, se bo izplačevala 
■i , taa na način, ki je določen 
n n °m bivšega Ohl.O Medvode, 
^Icna en<,m V Prvem odstavku tega

7. člen
k il,ojnski prometni davek na lo- 
,:(,ne tolegrafske in telefonske sto- 

(\ nSC ne 1)0 plačeval, 
ohč' ' v*1 L)bI.O Medvode o uvedbi 
l,.i. lasLegu prometnega davka na 
stn,a-i 6 telegrafske in telefonske 
0)c*‘ve (Glasnik, uradni vestnik
raZyeijav-jUbljana Št‘ 32"5t>0/(,2) sc

8. člen
vi r.^0^ ObLO Medvode o vpel j a-

ditev°eioklrmkPri.SPCVkn Z‘J- }lo * * *gra'
tovica, TopoikTlJe V ,laSeU’h, BrC" (Glnsniv 1 *’ 1 rnovec in lehovec 
L hi lil; ’ Jlradni vestnik okraja 
ljuvi J?na St' 18-175/63), ostane v ve­
za V-jJ1 sa uporablja za območje 

or° je bil sprejet.

9. člen
v J5.°dlok velja od dneva objave 
°^rai in'ku’. uradnem vestniku 
od V0 Ljubljana, uporablja pa se 

• maja 1963 dalje,
številka; 1/1-42-1/63.
Ua<um: 18. 4. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Nedog 1. r.

°BČINlt NOVO MESTO
N 343.

kotla8 * nP^vlag* 2- točke 50. člena za- 
(Ur. i , bčinsklh ljudskih odborih 

točk«; st- 19-88/52) ter I„ II. in 
Uradni u fanfe prometnega davka 
3®6/62 a, A„FLRJ- st- 25-329/62, 29- 
46'635/b, 133/62- 40-548/62, 42-586/62, 
v5/63) In 5i;673i62' 53-749/62 in 12- 
i °vo m« . 26' 51ena statuta občine 
bor Nov«0 ic °bčinski ljudski od- 
*bora in mesto na seji občinskega 
mie jo „7™, ®*Ji zbora proizvajalcev 

aPrila 1963 sprejel

1 «»rem °DLOK
tn odloka ° občinski taksi

otnskem prometnem davku

^ L člen
tinsk0°^loku 0 občinski taksi in ob­
rtnik ^Prometnem davku (Uradni
k®3/58, l2-k2s=y=oNoV0 mest0 Štev. 15-
79/Cl, 6-loo/fi^0’2"62 60' 11-298/60. 4-

100/62, 13-299/62 in Glasnik,

uradni vestnik okraja Ljubljana št. 
5-79/63) se v poglavju B — občinski 
prometni davek — v tarifni štev. 1 
in v tarifni štev. 7 spremni stopnja 
občinskega prometnega davka na 
naravno vino od sedanjih 20 % na 
15 “/o.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Številka: 423-52/62
Novo mesto, 12/4-1963

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij 1. r.

344.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Ur. 1. LRS, št. 
19-88/52) ter 2. in 3. odstavka 11. 
člena zakona o proračunskem pri­
spevku in osebnega dohodka delav­
cev (Uradni list FLRJ, št. 17-300/61, 
44-650/61 in 52-766/61) je Občinski 
ljudski odbor Novo mesto na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o podaljšanju odloka o oprostitvi 
proračunskega prispevka iz osebne­

ga dohodka delavcev

1. Člen
Odlok o oprostitvi proračunskega 

prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto, št. 10-189/62 in 24-534/62 ter 
»Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 5-88/63) velja tudi v 
letu 1963.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 420-06/62-2
Novo mesto, 12/4-1963

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij 1. r.

345.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. 1. LRS, 
št. 19-88/52) ter 28. Člena zakona o 
prispevku iz dohodka gospodarskih 
organizacij (Uradni list FLRJ, štev. 
8-61/61, 26-447/61 in 12-139/62) je Ob­
činski ljudski odbor Novo mesto na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 12. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
o plačevanju prispevka iz dohodka 
gostinskih, storitvenih, obrtnih In 
komunalnih gospodarskih organiza­

cij za leto 1963

1. člen
Gostinski, širitvene, obrtne in 

komunalne gospodarske organizacije, 
s katerimi občinski ljudski odbor ni 
sklenil pogodbe o plačevanju pri­
spevka iz dohodka v pavšalnem zne­
sku, plačujejo prispevek iz dohodka 
po zakonu o prispevku iz dohodka 
gospodarskih organizacij.

2. člen
Prispevek iz dohodka iz 1. člena 

je dohodek občinskega proračuna.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 

neha veljati odlok o plačevanju pri- ■

spevka iz dohodka komunalnih, sto­
ritvenih in gostinskih gospodarskih 
organizacij (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, št. 11-220/62.)

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1963.

Številka: 420-07/62
Novo mesto, 12/4-1963

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij 1. r.

346.
Na podlagi 2. točke 26. člena sta­

tuta občine Novo mesto in V. dela 1. 
poglavja Tarife prometnega davka 
(Uradni list FLRJ, št. 19-325/61, 11- 
125/62 in 46-635/62) je Občinski ljud­
ski odbor Novo mesto na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
o razveljavitvi odloka o uvedbi ob­
činskega prometnega davka na lo­

kalne telefonske storitve

1. člen
Odlok o uvedbi občinskega pro­

metnega davka na lokalne telefon­
ske storitve (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, štev. 8-137/62 in 24-533/ 
62) se razveljavi.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1963.

Številka: 421-03/63
Novo mesto, 12/4-1963

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Sergij Thorževskij 1. r.

OBČINA RADOVLJICA
347.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena 
in 13. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-88/52) ter 1„ 2. in 2. a čle­
na temeljnega zakona o občinski do­
kladi in o posebnem krajevnem pri­
spevku (Uradni list FLRJ, št. 19-194/ 
55, 19-241/57, 55-710/75, 52-892/58
in 52-853/59) in 37. člena za­
kona o pristojnosti občinskih in 
ljudskih odborov in njihovih orga­
nov (Uradni list SFRJ, št. 52-644/57) 
je občinski ljudski odbor Radovljica 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 15. aprila 
1963 sprejel

ODLOK
o občinski dokladi za leto 1963 v ob­

čini Radovljica

1. člen
V občini Radovljica se pobira ob­

činska doklada od kmetijstva, samo­
stojnih poklicev in drugega premo­
ženja, dohodkov od stavb in dohod­
kov v odstotku od prometa ali v 
stalnem znesku.

2. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je ugotovljeni katastrski 
dohodek, doklada pa s« odmerja po 
posameznih katastrskih občinah, po­
sebej za kmetijske površine in pose­
bej za gozdne površin^, in sicer po 
naslednjih stopnjah:

katastrski dohodek Stopnja
din občinske doklade

nad do I II III IV V
— 30.000 28 18 15 8 2,0

30.000 50.000 37 23 18 10 2,5
50.000 80.000 45 29 21 12 3,0
80.000 120.000 53 36 23 14 3,5

120.000 160.000 58 38 26 16 4,0
160.000 200.000 62 42 28 18 4,5
200.000 250.000 64 43 31 20 5,0
250.000 300.000 66 44 33 22 5,0
300.000 400.000 68 45 35 24 5,0
400.000 500.000 70 45 35 24 5,0
500.000 — 70 45 35 24 5,0

Po I. lestvici se obračunavajo ob­
činske doklade v katastralnih obči­
nah: Brezje, Otok, Mošnje del, Begu­
nje, Pred trg, Radovljica, Hraše, No­
va vas, Bled, Rečica, Ribno in Zasip.

Po II. lestvici se obračunavajo 
občinske doklade v katastrskih ob­
činah: Ljubno (del) in Podhom.

Po III. lestvici se obračunavajo 
občinske doklade v katastrskih obči­
nah: Lancovo, Kamna gorica, Kro­
pa, Dobrava pri Kropi, .Zaloše, Češ­
njica pri Kropi (del), Selo (del), Polj- 
šica, Sp. Gorje (del), Zg. Gorje (del), 
Višelnica (del), Boh. Bela (del), Boh. 
Bistrica (del), Savica, Studor, Boh. 
Srednja vas, Boh. Češnjica (del) in 
Nomenj, Mošenje del (Globoko).

Po IV. lestvici se obračunavajo" 
občinske doklade v katastrskih ob­
činah: Leše (del), Srednja vas, Češ­
njica pri Kropi del (Brezovica), Ne- 
milje (del), Ljubno (del Praproše), 
Višelnica (del Radovna, Perniki, Sp. 
Laze), Zg. Gorje del (Zatrnik, Po­
kljuka, Radovna), Sp. Gore del (Zg. 
Laze, Poljane), Boh. Bela del (Slam­
niki), Nemški rovt, Gorjuše, Boh. 
Bistrica del (Ravne), Selo del (Kup­
ljenik), Boh. Češnjica del (Podjelje 
in Koprivnik).

Po V. - lestvici se obračunavajo 
občinske doklade od katastrskega 
dohodka gozdov na celotnem ob­
močju občine Radovljica.

OPOMBA: Davčnim zavezancem 
do kmetijstva iz I. skupine, ki imajo 
nad 10 % katastrskega dohodka v 
katastrskih občinah z nižjo lestvico, 
se obračunava občinska doklada po 
lestvicah po kraju ležečih zemljišč.

3. člen
Občinska doklada na dohodek od 

samostojnih poklicev in od premo­
ženja se določa za posamezne kate­
gorije davčnih zavezancev takole:

I. kategorija
uslužnostna obrt in gostinstvo 
Opomba: Uslužnostne obrti se 

smatrajo: čevljarji, krojači, ši­
vilje, brivci-frizerji, dimnikar­
ji, kovači, kolarji, čolnarji, ta- 
petniki, urarji, krovci, zvon- 
čarji, izvoščki, avtotaksiji, či­
ščenje in barvanje oblek, žaga­
nje drv, mlinarstvo, fotografi, 
ličarstvo, brusači, popravljalci 
dežnikov in slično.

II. kategorija.
vsa ostala obrt in prosti poklici, 
razen odvetnikov.

III. kategorija 
odvetniki

Davčne stopnje so naslednje:

Davčna osnova Stopnja
din občinske doklade

nad do I. II. III.
100.000 1 2 6

100.000 200.000 2 3 6
200.000 300.000 3 4 6
300.000 400.000 4 5,5 6
400.000 500.000 5 7 6
500.000 600.000 5 8,5 6
600.000 700.000 5 10 7
700.000 800.000 5 11 7
800.000 5 12 7



Manj 10 % posebna proračunska rezerva ta leto 1963 13,851.000

glasnih

Ostane za pokritje proračunskih izdatkov 156,233.000
Del Izdatki Skupaj

1. Prosveta in kultura 13,080.000
3. Zdravstvena zaščita 989.000
5. Državna uprava 19,328.000
6. Komunalna dejavnost 30,000.000
8. Dotacije:

samostojnim zavodom 46,830.000
družbenim organizacijam 20,321.000
ostale dotacije 6,000.000

9. Obveznosti iz posojil in garancij 15,562.000
10. Proračunska rezerva 4,123.000

Skupaj izdatki 156)233.000

STRAN 144

4. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo 

dohodnino od stavb — hišarino, pla­
čujejo občinsko doklado po nasled­
njih stopnjah:

Davčna osnova Stopnja
din občinske doklade

nad do °/o
10.000 1,0

10.000 20.000 1,5
20.000 2,0

5. člen
Izjemoma od prejšnjih odločb 

plačujejo vsi davčni zavezanci, ki 
plačujejo dohodnino v odstotku od 
prometa ali v stalnem znesku, tudi 
občinsko doklado po stopnji 5 °/o.
Davčna osnova za odmero občinske 
doklade je znesek obračunske do­
hodnine.

6. člen
Občinska doklada sc odmerja in 

plačuje istočasno in na isti način ka­
kor ustrezajoča dohodnina. Sredstva 
občinske doklade po odbitku obvez­
nega dela od kmetijstva se vplaču­
je v celoti v proračun.

7. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
sko doklado, predpisane s tem odlo­
kom.

Plačila občinske doklade se opro­
stijo obrtniki, ki ne zaposlujejo tuje 
delovne sile in so stari, moški nad 
60 let in ženske nad 55 let.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se za pred­
pisovanje občinske doklade za leto 
1963, razen za odvetnike, za katere 
se uporablja lestvica tudi za leto 
1962.

Številka: 422-8/62-4
Datum: 24/4-1963

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Jere 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
348.

Na podlagi 10. točke 50. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS, 19-88/52) in 39. člena Za­
kona o proračunih in financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/ 
61, 28-358/62 in 53-716/62) ter 3. točke 
26. člena statuta občine Trbovlje je 
Občinski ljudski odbor Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 2. marca 1963 
sprejel

odl6k
o proračunu občine Trbovlje za leto 

1963

349.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Ur 1. LRS, št. 
19-88/52) ter 106. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-847/59, 23-388/61, 52-767/61, 28- 
358/62, 53-716/62 in 13-185/63) je ob­
činski ljudski odbor Trbovlje na se­
ji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 13. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi sklada za borce

1. člen
Ustanovi se sklad za borce občine 

Trbovlje (v nadaljnjem besedilu: 
sklad).

2. člen
Sredstva sklada so:
1. dotacija iz občinskega proraču­

na,
2. prispevek gospodarskih organi­

zacij in ustanov,
3. prispevki družbenih in politič­

nih organizacij,
4. drugi dohodki (darila, volila in 

podobno),
5. obresti sklada.

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo za 

stalne priznavalnine, za občasne po­
moči, za štipendije, za stroške pri­
dobivanja kvalifikacij, za zdravljenje 
borcev in za pomoč pri šolanju in 
zdravljenju otrok umrlih borcev.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči usta­

novitelj.

5. člen
Sklad ima pravila.
S pravili sklada se določita or­

ganizacija in način poslovanja skla­
da.

S pravili sklada sc določi, kate­
re kategorije udeležencev NOB re­
šuje sklad in način dodeljevanja 
priznavalnin, podpor in pomoči.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

šteje 9 članov. Imenuje ga občinski 
ljudski odbor na predlog občinskega 
odbora Zveze borcev NOV.

Odbor sc konstituira sam.
Funkcija članov upravnega odbo­

ra traja dve leti.

7. člen
Sklad posluje po določbah zakona 

o proračunih in o financiranju sa­
mostojnih zavodov in po pravilih, ki 
jih sprejme upravni odbor, potrdi pa 
občinski ljudski odbor. x

Sklad ima rezervo.

8. člen

Upravne zadeve opravlja sklad 
po svojem upravnem odboru, finanč­
na in računovodska opravila pa ra­
čunovodstvo — služba za sklade - 
občinskega ljudskega odbora Trbov­
lje.

9. člen
Odredbodajalec za izvršitev fi­

nančnega načrta sklada je predsed­
nik upravnega odbora, ob njegovi za­
držanosti pa član upravnega odbo­
ra ki ga določi upravni organ skla­
da.

10. člen
Ta odlok velja od objave v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraj* 
Ljubljana.

Številka: 402-7/63-02 
Datum: 13/4-1963

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora 

Ado Naglav 1. r. * v

VSEBINA

336 Odlok o potrditvi zaključnega raeU' 
na za 1. 1962 občine Cerknica.

337 Odlok o ustanovitvi komunalneg* 
sklada občine Hrastnik.

338 Odlok o ureditvi plakatiranja na ob­
močju LJubljana-Center.

339 Odlok o izračunavanju stanarine 
amortizacijo občine Ljubljano-Cef' 
ter.

310 Odlok o prenosu pravic in dolžnost* 
po 141. členu zakona o stanovanjski11 
razmerjih na Komunalni sklad in.6 
pooblastitvi Komunalnega sklada, č;l 
razpolaga z objekti, za katere Je V' 
dana odločba o rušenju občine Ljub" 
ljana-Center.

341 Odlok o spremembi in dopolnitvi od' 
loka o sistematizaciji delovnih mes1, 
pisarniških uslužbencev ter stroko*’’ 
nlh socielgvcev Okrajnega sodišč^ '
v Ljubljani.

342. Odlok o veljavnosti in uporab1 
predpisov s področja gospodarstvi 
in linanc, ki sta jih sprejela blv5J 
ObLO Medvode In ObLO Ljubljani1' 
Šiška.

343 Odlftk o spremembi odloka o obči1/ 
skl taksi in občinskem prometne1" 
davku občine Novo mesto.

344 Odlok o podaljšanju odloka o oPr<1' 
stltvi proračunskega prispevka ' 
osebnega dohodka delavcev obči"' 
Novo mesto.

345 Odlok o plačevanju prispevka iz ,iL/ 
hodka gostinskih, storitvenih obrti’1' 
ln komunalnih gospodarskih orgai' 
z.aclj za . 1. 1963 občine Novo mes*

346 Odlok o razveljavitvi odloka o uve^ 
bi občinskega prometnega davka ni 
lokalne telefonske storitve občin
Novo mesto.

347 Odlok o občinski dokladi za 1. ^ 
občine Radovljica.

348 Odlok o proračunu za 1. 1963 obtin<
Trbovlje.

349 odlok o ustanovitvi sklada za bo*^ 
občine Trbovlje.

1. člen
Proračun občine Trbovlje obsega:

I. DOHODKE v znesku 518,889.000
ki se zmanjšajo za:

1. 12.50 %> od skupnih virov dohodkov za sklad za skupno fi­
nanciranje negospodarskih investicij na območju okraja 
Ljubljana 40,143.000

2. 12.50 °/o od skupnih virov dohodkov za sklad za skupno fi­
nanciranje strokovnega šolstva na območju okraja Ljub­
ljana 40,143.000

3. 35.30 °/o od skupnih virov dohodkov za družbeni sklad za
šolstvo občine Trbovlje 113,358.000

4. Občinski cestni sklad ' 5,847.000
5. 5 »/o dopolnilni proračunski prispevek Skladu za pospeše­

vanje kulturne in telesno vzgojne dejavnosti 38,405.000
6. 5 °/o občinski prometni davek od prodaje vstopnic Skladu

za pospeševanje kinematografske dejavnosti 600.000
7. Sredstva za finančni načrt upravnih organov občinskega

ljudskega odbora Trbovlje 88,632.000
8. Sredstva za finančni načrt Okrajnega sodišča Trbovlje 21,677.000

tako, da ostane za financiranje proračuna 170,084.000
Od tega znaša 10 % posebna proračunska rezerva 13,851.000
Cisti dohodki za financiranje proračunskih izdatkov 156,233.000

II. IZDATKI v znesku 156,233.000

2. člen
Sredstva za financiranje izdatkov 

organov, pri katerih bo napravljen 
preizkus, se bodo v letu 1963 formi­
rala iz udeležbe na skupnih virih do­
hodkov občinskega proračuna, ki 
znašajo 321,143.000 dinarjev v na­
slednjih odstotkih:

a) Sredstva za finančni načrt 
upravnih organov ObLO Trbovlje 
27.60 %

b) Za finančni načrt Okrajnega 
sodišča Trbovlje 6.75 °/o

3. člen
Proračunska sredstva osmega de­

la — dotacije se bodo v letu 1963 
razdeljevale v odstotkih od doseže­
nih dohodkov.

4. člen
Zaradi neenakega dohodka pro­

računskih dohodkov sme najeti ob­
čina posojilo do zneska 20,000.000 di­
narjev za nemoteno financiranje 
proračunskih izdatkov.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa sc od 
1. januarja 1963.

Številka: 401-3/62-4
Datum: 2/3-1963

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora

Ado Naglav 1. r.

PREGLED
dohodkov in izdatkov proračuna občine Trbovlje za leto 1963

Del Dohodki Skupaj
1. Skupni viri dohodkov 17,190.000
2. Dohodki deljeni po posebnih predpisih 239.000
4. Posebni viri občinskih dohodkov 110,488.000
6. Dohodki organov in ustanov in ostali dohodki 10,594.000
7. Prenesena sredstva • 14,59- 900
8. Dotacije s posebnim namenom 16,990.000

Skupaj dohodki od 1. do 8. dela 170,084.000


